

# DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

## **PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS**

EDIÇÃO №625- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA SEGUNDA-FEIRA 01 DE JUNHO DE 2020

#### SUMÁRIO

#### **TERCEIROS**

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO	pág.01
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO	pág.01

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA. RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020. Tornamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2020, do tipo menor preço por item, visando a Aquisição de ambulância tipo A - simples remoção tipo pick-up 4x4, destinado a Secretaria Municipal de Saúde de Trizidela do Vale - MA, cujo objeto foi adjudicado à empresa P G AGUIAR VIEIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.967.465/0001-72, sediada na Avenida Marechal Castelo Branco, nº 2563, CEP: 65.3000-480, Bairro Nova Santa Inês, Santa Inês/MA, vencedora do certame no valor total de R\$ 161.000,00 (cento e sessenta e um mil reais), nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019 alterações aplicando-se e suas subsidiariamente no que couberem a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente. Trizidela do Vale/MA, em 28 de maio de 2020. Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro Municipal.

# PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020. Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 002/2020, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de Empresa Especializada para Implantação do Sistema Fotovoltaico do Município de Trizidela do Vale/MA, em favor da empresa: POWER SOLAR SOLUÇÕES EM ENERGIA RENOVAVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 26.551.396/0001-59, com sede na Rua Desembargador Boto de Meneses, nº 15, Sala 01, Bairro Tambiá, CEP nº 58.020-670 - João Pessoa/PB, considerada vencedora do certame no valor total de R\$ 1.248.672,50 (Um milhão, duzentos e quarenta e oito mil, seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale - MA, 28 de maio de 2020. Rivaldo dos Santos Sousa - Secretário Municipal de Infraestrutura.

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020. Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 003/2020, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de Empresa Especializada para Construção de uma Praça no Bairro Aeroporto Município de Trizidela do Vale/MA, em favor da empresa: CONSTRUTORA UCHÔA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 10.811.637/0001-11, sediada na Rua São Francisco, nº 112, Centro, CEP nº 65.720-000 – Igarapé Grande/MA, considerada vencedora do certame no valor total de R\$ 98.959,11 (Noventa e Oito Mil, Novecentos e Cinquenta e Nove Reais e Onze Centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale – MA, 28 de maio de 2020. Rivaldo dos Santos Sousa - Secretário Municipal de Infraestrutura.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MÁ. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020. Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 005/2020, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção de 01 (uma) quadra poliesportiva no Município de Trizidela do Vale/MA, em favor da empresa: C. M. DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 31.291.449/0001-80, sediada na Vila Mariano, nº 57, Centro, CEP nº 65.723-000 - Bernardo do Mearim/MA, considerada vencedora do certame no valor total de RS 186.666,16 (Cento e oitenta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale - MA, em 28 de maio de 2020. FRANCISCO RODRIGUES MORAIS FILHO - Secretário Municipal de Educação.



### EDIÇÃO № 625- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA SEGUNDA-FEIRA 01 DE JUNHO DE 2020



Estado do Maranhão Diário Oficial do Município

SITE www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes
Prefeito Municipal

